

GKiB 271.37.2012

Buczkowice 21.11.2012 r.

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy przetargu: „Zakup energii elektrycznej dla Gminy Buczkowice i jednostek organizacyjnych Gminy Buczkowice na potrzeby eksploatacji budynków, lokali i obiektów użytkowych oraz oświetlenia ulicznego”- Nr ogłoszenia 454182-2012.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r Nr 113 poz.759 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Wykonawcę pytaniami udziela wyjaśnień:

#### Zapytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji o okresie obowiązywania i trybu rozwiązania/okresu wypowiedzenia/dotychczasowych umów sprzedaży lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż zgodnie z STWZ dla jednostek:

1. Gmina Buczkowice i Urząd Gminy w Buczkowicach,
2. Gminny Ośrodek Kultury w Buczkowicach,
3. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Buczkowicach,
4. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kalnej,
5. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Rybarzowicach,
6. Przedszkole Publiczne w Rybarzowicach,
7. Przedszkole Publiczne w Buczkowicach,

zawarte były umowy na sprzedaż energii elektrycznej na czas określony tj. do 31.12.2012 r. natomiast dla:

1. Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Buczkowicach

zawarta była umowa kompleksowa na czas nieokreślony, która została wypowiedziana z dniem 15.11.2012r., a rozwiązanie nastąpi z dniem 31.12.2012r.

#### Zapytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż procedura zmiany sprzedawcy nie będzie przeprowadzona po raz pierwszy.

#### Zapytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż jednostki:

1. Gmina Buczkowice i Urząd Gminy w Buczkowicach,
2. Gminny Ośrodek Kultury w Buczkowicach,
3. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Buczkowicach,
4. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kalnej,
5. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Rybarzowicach,
6. Przedszkole Publiczne w Rybarzowicach,
7. Przedszkole Publiczne w Buczkowicach,

posiadają obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii,

natomiast Zespół Szkół Ogólnokształcących w Buczkowicach posiada umowę kompleksową.

Zapytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla jednostek:

1. Gmina Buczkowice i Urząd Gminy w Buczkowicach,
2. Gminny Ośrodek Kultury w Buczkowicach,
3. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Buczkowicach,
4. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kalnej,
5. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Rybarzowicach,
6. Przedszkole Publiczne w Rybarzowicach,
7. Przedszkole Publiczne w Buczkowicach,
8. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Buczkowicach

punkty poboru energii elektrycznej znajdują się na terenie Operatora Systemu Dystrybucyjnego TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna Kraków.

Zapytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji umowy na 01.02.2013 roku? Z uwagi na fakt iż termin składania ofert przewidziano na dzień 26 listopada 2012 roku faktycznie podpisanie umowy nastąpi nie wcześniej niż w pierwszej dekadzie grudnia 2012 roku. W przypadku pierwszej zmiany sprzedawcy należy dokonać zgłoszenia umowy sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucyjnego najpóźniej na 30 dni przed data rozpoczęcia realizacji zamówienia (14 dni gdy układy pomiarowo – rozliczeniowe są dostosowane do zasad TPA), zatem pomimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę, mających na celu terminowe zgłoszenie umowy sprzedaży rozpoczęcie realizacji zamówienia nie będzie możliwe od dnia 01.01.2013 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji umowy na 01.02.2013 roku.

Zapytanie 6

Zwracamy się z prośbą o zmianę SIWZ pkt.2 oraz załącznika nr 2 pkt.3 w zakresie terminu wykonania zamówienia poprzez dodanie zapisu warunkującego rozpoczęcie terminu realizacji zamówienia i dostosowanie go do § 7 pkt.1 umowy – wszystkie zapisy muszą być ze sobą tożsame.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zakresie przesunięcia terminu rozpoczęcia realizacji umowy w SIWZ i umowie.

Otrzymuje:

1. Adresat
2. GKiB a/a

WOJT  
Józef Wójcik